
Mēs noraidām uzskatu, ka būt par vecākiem ir smags darbs.

Mēs apsolām likt savus bērnus mierā.

Mēs noraidām nevaldāmo patērnieciskumu, kas ielaužas bērnu dzīvē no dzimšanas brīža.

Mēs lasām viņiem dzeju un fantastikas stāstus bez morāles.

Mēs lietojam alkoholu bez vainas sajūtas.

Mēs atsakāmies no iekšējā puritānisma.

Mēs netērējam naudu ģimenes izpriecām un svētkiem.

Laiski vecāki ir taupīgi vecāki.

Laiski vecāki ir radoši vecāki.

Mēs guļam gultā, cik vien ilgi iespējams.

Mēs cenšamies neiejaukties.

Mēs rotaļājamies pļavās un mežos.

Mēs izstumjam bērnus dārzā un aizveram durvis, lai varētu iztīrīt māju.

Mēs abi strādājam, cik vien maz iespējams, īpaši, kamēr bērni ir mazi.

Laiks ir daudz svarīgāks par naudu.

Laimīgs haoss ir labāks, kā nelaimīga kārtība.

Nost ar skolu.

Mēs piepildām māju ar mūziku un jautrību.

Mēs noraidām veselīguma un drošības vadlīnijas.

Mēs uzņemamies atbildību.

Ir daudzi ceļi.

Vairāk spēļu, mazāk darba.

L A I S K U  V E CĀK U  M A N I F E S T O

Tom Hodgkinson, http://idler.co.uk/idleparent/

http://idler.co.uk/idleparent/
http://idler.co.uk/idleparent/

